

**Protokół Nr 220/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 15 listopada 2023 r.**

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej Wilkoński, Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Na posiedzeniu nieobecny członek Zarządu Patryk Kąkolewski.

O godzinie 13.30 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych i zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.1. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Starosta omówił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 746/PCUW/2023 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej w konkursie na stanowisko Zastępcy Dyrektora do spraw Medycznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu.

Starosta poinformował, że na ostatnim posiedzeniu Zarządu Powiatu do składu komisji konkursowej został wytypowany Wicestarosta Nowotomyski. W związku z tym została przygotowana stosowna uchwała w tej sprawie.

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 747/AO/2023 w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej w konkursie na stanowisko Zastępcy Dyrektora do spraw Medycznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu.

Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej pn. „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Tomyślu dla osób z zaburzeniami psychicznymi”.

Starosta poinformował, że z dniem 31 grudnia br. wygasa umowa na realizację zadania publicznego pod nazwą „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym

Tomyślu dla osób z zaburzeniami psychicznymi”, dlatego należy ogłosić otwarty konkurs ofert w celu wyłonienia podmiotu, który w roku 2024 będzie prowadził ośrodek wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi tj. Środowiskowy Dom Samopomocy w Nowym Tomyślu.

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 748/PCPR/2023 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej pn. „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Tomyślu dla osób z zaburzeniami psychicznymi”.

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie zgłaszania kandydatów do prac komisji konkursowej w celu opiniowania ofert składanych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej pn. „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Tomyślu dla osób z zaburzeniami psychicznymi”.

Starosta poinformował, że w związku z poprzednią uchwałą, koniecznym jest podjęcie przedmiotowej uchwały i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 749/PCPR/2023 w sprawie zgłaszania kandydatów do prac komisji konkursowej w celu opiniowania ofert składanych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej pn. „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Tomyślu dla osób z zaburzeniami psychicznymi”.

Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2024 - 2035.

Skarbnik Powiatu – Barbara Golon poinformowała, że Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Nowotomyskiego na lata 2024 – 2035 obejmuje dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu. Ustala się także Wieloletnie Przedsięwzięcia Finansowe Powiatu Nowotomyskiego na lata 2024 – 2035. Zgodnie z uchwałą upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć oraz z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Powiatu i których płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały.

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 750/FN/2023 w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2024 - 2035.

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie projektu budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024.

Skarbnik Powiatu – Barbara Golon omówiła następujące elementy wchodzące w skład budżetu:

- planowane dochody budżetowe dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024,
- planowane wydatki budżetowe dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024,
- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej,
- wydatki budżetowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej,
- plan przychodów budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024,
- plan rozchodów budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024,
- zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024,
- załącznik inwestycyjny dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024,
- zestawienie dochodów Budżetu Państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 roku,
- środki pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład, Programu Inwestycji Strategicznych oraz finansowane nimi wydatki majątkowe rok 2024,
- dochody pochodzące z opłat i kar pieniężnych na ochronę środowiska i gospodarkę wodną oraz finansowane nimi wydatki rok 2024,
- środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 oraz finansowane nimi wydatki majątkowe rok 2024.

Pani Skarbnik dodała, że integralną część budżetu stanowią: Uzasadnienie do projektu uchwały budżetowej oraz Informacja do projektu uchwały budżetowej na rok 2024 o planie i wykonaniu budżetu Powiatu według stanu na koniec III kwartału 2023 roku.

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 745/FN/2023 w sprawie projektu budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024.

Ad.7. Wniosek firmy GAZ BUDOWA Sp. z o.o. z siedzibą w Karlinie o wydanie opinii dotyczącej budowy zjazdu w wewnętrznej drogi dojazdowej do stacji gazowej w/c oraz służebności przejazdu przez działkę 162 w gminie Opalenica w związku z przedsięwzięciem pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizację robót budowlanych - budowa stacji gazowej w m. Jastrzębniki, gm. Opalenica, powiat nowotomyski".

Starosta poinformował, że w dniu 8 listopada br. wpłynął wniosek złożony przez Pełnomocnika Panią Justynę Krzemieniecką (GAZ BUDOWA Sp. z o.o.) działającą w imieniu Inwestora tj. Nordzucker Polska Spółka Akcyjna w sprawie wydania opinii o inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu w związku z realizacją zadania p.n. „Opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizacja robót

budowlanych - budowa stacji gazowej w m. Jastrzębniki, gm. Opalenica, powiat nowotomyski”.

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

W wyniku stwierdzeniu braku przeciwwskazań oraz konfliktu interesów Zarząd Powiatu wydał postanowienie, w którym pozytywnie zaopiniował przedsięwzięcie p.n.: „Opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizacja robót budowlanych - budowa stacji gazowej w m. Jastrzębniki, gm. Opalenica, powiat nowotomyski”.

Ad.8. Sprawy bieżące:

Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.

Z uwagi na brak dalszych tematów, **Starosta** o godzinie 14.45 zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU



Andrzej Wilkoński

Protokolant:
Agnieszka Henicz

